慈溪市自然资源和规划局

关于市十八届人大二次会议

第159号建议的协办意见

市教育局：

江程代表在市十八届人大二次会议大会期间提出的《关于异地迁建逍林中学优化中小学布局的建议》（第159号）已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

我局一直以来都十分重视慈溪教育事业的发展，对于教育用地，在规划布局和土地要素上予以大力支持。代表提出的异地迁建逍林中学优化中小学布局的建议，2022年11月我局编制完成了《慈溪市保障性公共服务设施专项规划》，规划对高中段和义务段教育设施进行了统筹布局。一是根据我市规划人口规模，同时结合近5年高中段在校生人数，规划对我市本级内所有高中做出了保留的安排，逍林中学现状地块容积率不高，从集约节约用地角度出发，可适当提高容积率，通过就地改扩建来满足班级扩充需求。二是根据区域规划人口规模，同时结合未来就学需求等对逍林镇义务段教育设施进行了统筹布局，具体为保留逍林初中、逍林镇中心小学、镇东小学不变，镇西学校规划为镇西九年一贯制学校（初中部）、天一小学规划为镇西九年一贯制学校（小学部）。下一步，我局将按照市委市政府工作部署，积极做好规划服务和相关配合工作。
特此致函

　　　　　　　　　　　慈溪市自然资源和规划局
　　　　　　　　　      　2023年4月27日

　　联 系 人：戎佳
　　联系电话：67001009